
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL 

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 19/10/2015 - 14:45

Mês: Novembro/2014

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/11/2014 189383 PAG BOLETO 260,00 D 167.385,60 C

03/11/2014 190541 PAG BOLETO 300,00 D 167.085,60 C

03/11/2014 243450 TEV MESM T 1.140,00 D 165.945,60 C

03/11/2014 250157 TEV MESM T 500,00 D 165.445,60 C

03/11/2014 279855 TEV MESM T 1.050,00 D 164.395,60 C

03/11/2014 280673 TEV MESM T 1.050,00 D 163.345,60 C

03/11/2014 281738 TEV MESM T 1.050,00 D 162.295,60 C

03/11/2014 282403 TEV MESM T 1.050,00 D 161.245,60 C

03/11/2014 283113 TEV MESM T 1.050,00 D 160.195,60 C

04/11/2014 117409 TEV MESM T 990,00 D 159.205,60 C

04/11/2014 300326 CHEQ COMP 350,00 D 158.855,60 C

04/11/2014 300327 CHEQ COMP 1.250,00 D 157.605,60 C

04/11/2014 300328 CHEQ COMP 414,00 D 157.191,60 C

05/11/2014 300324 CHEQUE SAC 320,00 D 156.871,60 C

05/11/2014 300325 CHEQUE SAC 2.000,00 D 154.871,60 C

05/11/2014 300323 CHEQ COMP 150,00 D 154.721,60 C

05/11/2014 300329 CHEQ COMP 123,84 D 154.597,76 C

05/11/2014 300330 CHEQ COMP 1.841,78 D 152.755,98 C

05/11/2014 300331 CHEQ COMP 662,06 D 152.093,92 C

07/11/2014 077544 PAG BOLETO 350,00 D 151.743,92 C

07/11/2014 300332 CHEQ COMP 144,00 D 151.599,92 C

11/11/2014 109599 TEV MESM T 50,00 D 151.549,92 C

17/11/2014 300322 CHEQUE SAC 140,00 D 151.409,92 C

18/11/2014 300334 CHEQUE SAC 500,00 D 150.909,92 C

20/11/2014 300335 CHEQUE SAC 600,00 D 150.309,92 C
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Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

26/11/2014 000001 CRED TED 195.000,00 C 345.309,92 C

27/11/2014 300336 CHEQUE SAC 4.041,48 D 341.268,44 C

27/11/2014 215965 PAG BOLETO 418,50 D 340.849,94 C

27/11/2014 108372 ENVIO TED 19.553,34 D 321.296,60 C

27/11/2014 062258 TEV MESM T 31.307,78 D 289.988,82 C

27/11/2014 091486 TEV MESM T 3.537,28 D 286.451,54 C

27/11/2014 091726 TEV MESM T 3.410,95 D 283.040,59 C

27/11/2014 167875 TEV MESM T 700,00 D 282.340,59 C

27/11/2014 168306 TEV MESM T 700,00 D 281.640,59 C

27/11/2014 168510 TEV MESM T 700,00 D 280.940,59 C

27/11/2014 168853 TEV MESM T 1.817,07 D 279.123,52 C

27/11/2014 169101 TEV MESM T 1.140,00 D 277.983,52 C

27/11/2014 169281 TEV MESM T 165,00 D 277.818,52 C

27/11/2014 169583 TEV MESM T 775,00 D 277.043,52 C

27/11/2014 064917 DB SALARIO 97.088,72 D 179.954,80 C

28/11/2014 000001 CRED TED 19.553,34 C 199.508,14 C

28/11/2014 518296 CRED TEV 6.647,13 C 206.155,27 C

28/11/2014 045758 PAG FONE 1.018,86 D 205.136,41 C

28/11/2014 128577 PAG BOLETO 210,00 D 204.926,41 C

28/11/2014 129249 PAG BOLETO 438,71 D 204.487,70 C

28/11/2014 133289 PAG BOLETO 418,50 D 204.069,20 C

28/11/2014 134313 PAG BOLETO 389,46 D 203.679,74 C

28/11/2014 134776 PAG BOLETO 204,44 D 203.475,30 C

28/11/2014 883783 PAG GPS 19.553,34 D 183.921,96 C

28/11/2014 108169 ENVIO TED 5.100,00 D 178.821,96 C

28/11/2014 361291 TEV MESM T 500,00 D 178.321,96 C

28/11/2014 454194 TEV MESM T 6.647,13 D 171.674,83 C

28/11/2014 064917 ES FOL PAG 16,50 D 171.658,33 C
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